

Stargard 04.03.2020 r.

Otrzymują wszyscy Wykonawcy ubiegający się o zamówienie publiczne: **Dostawa nowych i używanych pojemników na odpady dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Stargardzie**, znak sprawy: **EZ-ZP-4/2020**

W dniu 03 i 04.03.2020 roku do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania:

1. Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia – Część III opisuje:
Kłapa – płaska, niebieska, z takiego samego tworzywa jak pojemnik, na środku kłapy umieszczony prostokątny otwór wrzutowy z daszkiem.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę opisu przedmiotu zamówienia na pojemniki z pokrywą płaską z wmontowaną mniejszą pokrywką?

Odpowiedź:

Zamawiający dla Części III zamówienia dopuszcza pojemniki z kłapą w kłapie zamiast daszka.

2. Czy Zamawiający dla poszczególnych pojemników dopuszcza inny odcień kolorów:
- dla pojemników z CZĘŚCI II: brązowych według palety kolorów zgodny z RAL 8011?
- dla pojemników z CZĘŚCI III: niebieskich według palety kolorów zgodny z RAL 5007?

Odpowiedź:

- **Zamawiający dopuszcza odcień koloru RAL 8011 dla pojemników z części II.**
- **Zamawiający nie dopuszcza odcienia koloru RAL 5007 dla pojemników z części III.**

3. Dla niebieskich pojemników z CZĘŚCI III, Zamawiający wymaga na środku kłapy umieszczonego prostokątnego otworu z daszkiem z takiego samego tworzywa.
Czy Zamawiający dopuszcza daszek wykonany z takiego samego tworzywa, wykonany w kolorze czarnym? Kłapa wykonana w kolorze identycznym co korpus pojemnika.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie daszka wykonanego z takiego samego tworzywa w kolorze czarnym.

Pytania i odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.